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PATCHCORD 
ŚWIATŁOWÓD

FO-SASA-SS21-0___-WH

SPECYFIKACJA PRODUKTU:

 − Typ złącza: SC 
 − Standard polerowania: APC - ANGLED PHYSICAL CONTACT  
 − Rodzaj włókna: G657A2 
 − Rodzaj światłowodu: jednomodowy (SM) 
 − Średnica włókna: 9/125 µm 
 − Konstrukcja przewodu: SIMPLEX 
 − Średnica przewodu: 3.0 mm 
 − Powłoka: LSZH, LSOH (Low smoke zero halogen) 
 − Tłumienność wtrąceniowa: ≤ 0,25 dB 
 − Tłumienność odbiciowa: ≥ 60 dB 
 − Temperatura pracy: -40 – 85°C 
 − Minimalny promień zgięcia: 8 mm  
 − Kolor: biały 
 − Długość przewodu: 2.5m, 5 m, 10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 
30 m, 35 m, 40 m, 50 m 

POWŁOKA LSZH

WŁÓKNA ARAMIDOWE
(KEVLAR)

RDZEŃ 

ŚCISŁA TUBA

NR KATALOGOWY NAZWA PEŁNA

FO-SASA-SS21-0025-WH PATCHCORD ŚWIATŁOWÓD SM SC/APC-SC/APC SIMPLEX 3.0MM LSZH G657A2 2,5M BIAŁY LANBERG

FO-SASA-SS21-0050-WH PATCHCORD ŚWIATŁOWÓD SM SC/APC-SC/APC SIMPLEX 3.0MM LSZH G657A2 5M BIAŁY LANBERG

FO-SASA-SS21-0100-WH PATCHCORD ŚWIATŁOWÓD SM SC/APC-SC/APC SIMPLEX 3.0MM LSZH G657A2 10M BIAŁY LANBERG

FO-SASA-SS21-0150-WH PATCHCORD ŚWIATŁOWÓD SM SC/APC-SC/APC SIMPLEX 3.0MM LSZH G657A2 15M BIAŁY LANBERG

FO-SASA-SS21-0200-WH PATCHCORD ŚWIATŁOWÓD SM SC/APC-SC/APC SIMPLEX 3.0MM LSZH G657A2 20M BIAŁY LANBERG

FO-SASA-SS21-0250-WH PATCHCORD ŚWIATŁOWÓD SM SC/APC-SC/APC SIMPLEX 3.0MM LSZH G657A2 25M BIAŁY LANBERG

FO-SASA-SS21-0300-WH PATCHCORD ŚWIATŁOWÓD SM SC/APC-SC/APC SIMPLEX 3.0MM LSZH G657A2 30M BIAŁY LANBERG

FO-SASA-SS21-0350-WH PATCHCORD ŚWIATŁOWÓD SM SC/APC-SC/APC SIMPLEX 3.0MM LSZH G657A2 35M BIAŁY LANBERG

FO-SASA-SS21-0400-WH PATCHCORD ŚWIATŁOWÓD SM SC/APC-SC/APC SIMPLEX 3.0MM LSZH G657A2 40M BIAŁY LANBERG

FO-SASA-SS21-0500-WH PATCHCORD ŚWIATŁOWÓD SM SC/APC-SC/APC SIMPLEX 3.0MM LSZH G657A2 50M BIAŁY LANBERG


